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
Old-/New-/Youngtimer - CABRIOS -
Reise-/Wohnmobile - Sportwagen -
Scheunenfunde-HeiligsBlechle-gerne
auchSammlungen☎0711-34247363
info@auto-schwab-fellbach.de

Kaufgesuche ToyotaINFOTAG
Berufliche Schulen mit Neigungsprofilen an
der Akademie für Kommunikation Stuttgart

Samstag, 15. Juli 2023, 10 -13 Uhr

Abitur • Fachhochschulreife • Mittlere Reife

Berufsfachschule

Gestaltende BerufskollegsBerufl. Gymnasien

Kaufm. Berufskollegs

WIR KAUFEN IHR WOHNMOBIL!

0 71 46  - 2 85 68 22

WIR KAUFEN IHR AUTO!

0 71 44 / 1 50 96 11

PORSCHE
Auto-Schwab☎ 0711 - 3424 7363
kauft auch ihr gepflegtes Fahrzeug!

WIR KAUFEN IHR AUTO!

0 71 46  - 2 85 68 22 

Su. bill. Wohnw., 01716533036 Fa.

Kaufgesuche 
Nissan

Kaufe Wohnmobile + Wohnwagen
0 39 44 - 3 61 60 www.wm-aw.de Fa.

Auto-Schwab☎ 0711 - 3424 7363
kauft auch ihr gepflegtes Fahrzeug!

WIR KAUFEN IHR AUTO!

  0 71 46  - 2 85 68 22

Barankauf Alle Fahrzeuge auch
Unfall / defekte. Immer ereichbar
☎ 0711 - 46 922 796 KFZ-Händler

CITROEN

Wir kaufenWohn-/Reisemobile aller
Marken/Typen☎ 0711-571 9142

Auto-Schwab☎ 0711 - 3424 7363
kauft auch ihr gepflegtes Fahrzeug!

Barankauf Alle Fahrzeuge auch
Unfall / defekte. Immer ereichbar
☎ 0711 - 46 922 796 KFZ-Händler

Auto-Schwab ☎ 0711-3424 7363
kauft auch Ihren Old-/Youngtimer!

WIR KAUFEN IHR AUTO!

  0 71 46  - 2 85 68 22

Auto-Schwab ☎ 0711-3424 7363
kauft auch Ihren Old-/Youngtimer!

SPORTWAGENANKAUF☎ 0711-9065 8170

AUTO & MOTOR 8.7.2023
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Wir machens wahr
VERKAUFEN SIE IHRE IMMOBILIE MIT UNS!

Bekannt
aus dem

Fernsehe
n

RTL und
n-tv

Verkaufen Sie Ihre Immobilie an unsere
vorgemerkten Kunden u.a. von Daimler,
Porsche und Bosch oder einfach direkt an uns.*
Wir suchen und verkaufen bundesweit Immobilien.

Ihr Ansprechpartner: Dr. Barth, Immobilienfachwirt

* vorbehaltlich einer internen Prüfung

Königskinder Immobilien GmbH, Königstraße 62, 70173 Stuttgart, info@koenigskinder.de, www.koenigskinder.de Info-Tel: 0800 5800200 (kostenlos)

Immobilien allgemein

3-Zi.-Wohnung

Familienunternehmen kauftFamilienunternehmen kauft

Schwäbische BauWerk GmbHKommen Sie gerne unverbindlich
auf uns zu.

Wir freuen uns auf Sie.

Gerne auch renovierungsbedürftig
oder problembehaftet.

Auch Maklerangebote erwünscht.

Leuschnerstraße 40
70176 Stuttgart
Tel 0711 - 93 35 18 8
Fax 0711 - 93 35 18 7
info@schwaebische-bauwerk.de
www.schwaebische-bauwerk.de

Anbieter-ID: 30780

Suche Eigentumswhg. von priv., gerne
auch renov.-bed., T.: 0711-34208160

1–2-Familienhäuser

Wenn's passt
kaufe ich Ihr Haus!

Größe, Zustand, Alter egal. Nur
von Privat.☎ 0711 - 80 65 44 89

S-Neugereut EUR 650.000
Familienfreundliches Reihenmittelhaus
mit Garten und Garage, Terrasse, TL-Bad,
Wohnl. ca. 129 m², Grundstücksl. ca.
329 m², Bj. 1971, Energiebedarfsaus-
weis, 258 kWh/(m²a), Energieefizienz-
klasse H, Fernwärme, Kwk-ZH, sofort frei.
Sandy Förster 0711 124-33622

S-Hofen EUR 850.000
5-Familienhaus mit Ladeneinheit, Tages-
lichtbäder, Garten, Terrasse, 1 Garage,
2 Pkw-Stpl., Wl. ges. ca. 275 m², Grdst.
ca. 581 m², Gewerbel. ca. 60 m², BA,
109,30 kWh/(m²a), D, Elektro-Nachtspei-
cheröfen, 2 Whg. vermietet, Rest frei.
Sandy Förster 0711 124-33622

Unser Immobilienangebot für Sie:

S-Bad Cannstatt EUR 690.000
4½-Zi.-Maisonette-Wohnung, Bj. 2013,
vermietet, Wl. ca. 120 m², Fußboden-
heizung, 3. OG, Balkon, EBK, Abstellraum
im Keller, Hausmeisterservice, 2 Tief-
garagenstellplätze, Energiebedarfsaus-
weis, 35 kWh/(m²a), Gas-Zentralheizung.
Anton Usinger 0711 124-42068

S-Rohr EUR 449.000
Sofort freies 4-Zi.-Penthouse (Erbbau-
recht) mit Ausblick im 5. OG mit großer
Dachterrasse im MFH (6 Stockwerke,
16 Einheiten), Aufzug direkt in dieWhg.,
Wl. ca. 155 m², modern. bed., TG-Box,
Bj. 1981, Gas-ZH, VA, 111 kWh/(m²a), D.
Jochen Kopetschke 0711 124-43222

Mehrfamilienhäuser

ETW

KAUFGESUCHE

Ostfildern - ScharnhausenOstfildern - Scharnhausen

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHDetails: Geräumiger Wohn- und Essbe-
reich, Parkett, hochwertige Ausstattung,
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
✉ unter ZZ 713980 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

IMMOBILIENGESUCHE

Privatverkauf!! Wir bieten an inOstfil-
dern-Scharnhausen Eigentumswoh-
nung, 1OG, 92m², Eigentumswohnung
DG 63 m² (neu eingebaute Dachlog-
gia) Die Wohnungen liegen am Süd-
hang mit toller Aussichtslage! Preis
nach Absprache! Bei Interesse:
Handy-Nr. 015119349196

Mehrgenerationshaus in Roßhaup-
ten (Allgäu) zu verkaufen! Ruhige La-
ge mit Blick auf die Berge. Umbau
1987, ZH 1994, Do.-Gge. 1997, Fenster
neu 2000, Wärmedämmverbundsys-
tem 2000, Dachfenster neu 2010,
neue Kachelöfeneinsätze 2022, gr.
Holzterr., Wfl. 317m², Grdst. 510m²,
VB 700.000,- €, zu err. Mo./Do./Fr. ab
19.00 Uhr unter☎ 08367/244

2-Zi.-Wohnung

Stadthaus Kwh, EEK: B, Bj. 2001.
Stadthaus.kwh@gmail.com

+ + + Offene Beratung + + ++ + + Wir sind für Sie da! + + ++ + + Schnallenäcker III + + ++ + + Renningen-Malmsheim + + +

Brutschin Wohnbau GmbHOffene Beratung am Grundstück
Sa., 08.07. / So., 09.07. von 10-12 Uhr
Direkt am Baugelände in
71272 Renningen-Malmsheim,
Nelkenstraße 37
Wir freuen uns auf Sie!

Auf unserer Website unter
www.brutschin-gmbh.de/
objekt/renningen
finden Sie unseren Image-Film
über dieses besondere Objekt
sowie weitere Informationen!

Die Wohnungen überzeugen mit einer
Top-Ausstattung, Aufzug, Tiefgarage
und schönenBalkonen. Die EG-Wohnun-
gen punkten mit Terrassen und groß-
zügigen Gartenanteilen, die Penthouse-
Wohnungen mit riesigen Dachterrassen.

Renningen – Landschaftlich reizvoll liegt
Renningen inmitten von Feldern, Wiesen
und Wäldern. Genau hier realisieren wir
vier Mehrfamilienhäuser mit insgesamt
39 Wohnungen bestehend aus einem
Wohnungsmix von 2- bis 5-Zimmern.

Lise-Meitner-Straße 10
71332 Waiblingen
Tel.: 07151 / 70735-0
Fax: 07151 / 70735-50
info@brutschin-gmbh.de
www.brutschin-gmbh.de

Online-ID: 4678056Online-ID: 4678059Online-ID: 4993138Online-ID: 4993139

Leonberg: Herrlicher Garten!

Offene Bes. Sa. 08.07. von 14-15 Uhr:
Adr: Im Brühl 68 (Baul.neben Nr. 66),
71229 Leonberg. Modernes EFH, 6 Zi.,
135m²Wfl, 276m² Grundstk., GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 822.852
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8673692

Ebersbach: Ruhig & naturnah!

Offene Bes., So. 9.7 10:00-11:00 Uhr!
Adr.: Bushaltestelle "Dorfstraße" (ggü.
Nr. 61) 73061 Ebersbach- Roßwälden.
Modernes EFH, 6 Zi., 141 m² Wfl., GEG
2023/ LWWP. Schlüsselfertig: e 673.282
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 7850262

Eine Rarität in Winterbach!

"Verwirklichen Sie hier Ihren Wohn-
traum!" Großzügiges EFH in Winter-
bach, 7 Zimmer, 200 m² Wfl., 542 m²
Grdstk., Doppelg. mögl., GEG2023/LW-
WP. Schlüsselfertig: e 1.152.076
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8735597

FREUNDLICH und KOMPETENT

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

IMMOBILIEN & WOHNEN8.7.2023
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MIETGESUCHE

www.bundesimmobilien.de

Die Bundesanstalt für Immobilienaufgaben – Anstalt des öffentlichen Rechts –  
Direktion Freiburg sucht am Arbeitsort Stuttgart ab sofort jeweils unbefristet 

für den Geschäftsbereich Facility Management in einem Objektmanagement-
team im Bereich (inländische) Dienstliegenschaften der Bundeswehr eine/einen:

Objektmanagerin /  
Objektmanager (w/m/d) 
(Entgeltgruppe 10 TVöD Bund, Kennung FRFM2318, Stellen-ID 981214) 

sowie für den Geschäftsbereich Wohnen eine/einen:

Vertragsmanagerin /  
Vertragsmanager (w/m/d)
(Entgeltgruppe 8 TVöD Bund, Kennung SDWO103021, Stellen-ID 981218)

Zu den vollständigen Stellenausschreibungen gelangen Sie über unsere 
Homepage in der Rubrik Karriere. 

Nutzen Sie die Möglichkeit einer Onlinebewerbung über die zentrale 
 Bewerbungsplattform auf www.interamt.de unter der jeweiligen Stellen-ID.

Ihre vollständige Bewerbung (insbesondere mit Lebenslauf und Zeugnissen) 
sollte bis spätestens 30. Juli 2023 eingegangen sein bei der 

Bundesanstalt für Immobilienaufgaben – Direktion Freiburg 
Hauptstelle Organisation und Personal 
Stefan-Meier-Straße 72 • 79104 Freiburg 
Herr Waldvogel, +49 761 55770-108 • Fax: +49 761 55770-150

Dr. -Ing. und Redakteurin mit drei
Kindern (4 und 2x 1,5 Jahre) su-
chen 4-5 Zimmer zur Miete in
Cannstatt, mögl. in der Nähe des
Kurparks.
wohnung.badcannstatt@gmx-topmail.de

Online-ID: 7007879

IT-Berater sucht voll möblierte,
zentrale 2 Zi.-Wohnung ab 1.9.23.
Warmiete bis 900€, unbefristet.
Top Anb. an ÖPNV + Spülmasch.
Ich: 33 Jahre jung, seit 2 Jahren
unbefristet bei Unternehmens-
beratung. Tel.: 0151-23444669

Online-ID: 7007876

2-Zi-Whg Stgt-Vaihingen: Festange-
stellter Ingenieur (28J, NR) sucht mo-
derne 2-Zi-Whg m. EBK + Stellplatz
ab Sep/Okt: mattw272@gmail.com

1,5-2 ZW,EBK,Bad,gerne Bal-
kon,650€WM,Stuttgart od gute
ÖVPN. 34J,verantwortungsbe-
wusst, Nichtraucherin,Ernäh-
rungstherap. Ich freu mich auf
Ihre Rückmeldung.

Online-ID: 7007970

zuverlässiger Daimler-Ing. sucht
ab 100qm, gerne Haus mit Gar-
ten oder Whg. mit großer Dach-
terrasse für seine Radieschen im
nördlichen Stg. bzw. Landkreise
LB +WN.☎ 0177/4234870

Online-ID: 7007910

Altbau-Wohnung oder DHH
4 bis 5 Zi. inkl. 2 AZ, ab 110 m².
Wir sind ein ruhiges, kinderloses
Paar (w/51+m/61), Doppelver-
diener in Festanstellung und su-
chen eine Wohnung im Stuttgar-
ter Stadtgebiet (Ost, Nord, West,
Süd) in ruhiger Lage, mit Balkon
od. Terrasse; keine Haustiere.
Falls vorhanden, gerne mit Aus-
blick, Garage od. Stellplatz. Kon-
takt: altbau_stuttgart@gmx.de

Online-ID: 7007870

3-Zi.-Wohnung

Akad. Paar sucht helle Whng in
S-Mitte/-West/-Süd: ab 3 Zi.,
75 qm mit Balkon/Terrasse, EBK,
bis 1.800 € warm. NR, ohne HT.
0151/52592945 ab 18 Uhr,
m.zinth@gmx.de

Online-ID: 7007755

Suche 2 Zimmer Wohnung per 01.
Oktober oder später mit Tageslicht-
bad, EBK, Garage oder Tiefgarage
in/oder Umgebung von Waiblingen
und Fellbach, WM ca. 680€. Bin Rent-
ner (NR, k.HT), Reverenz mein Ver-
mieter, Telefon 07152 3533449 oder
Email: my-wohnung@web.de, auch
Makler Angebote.

Häuser

Arbeite bei Automobilhersteller. Su-
che 2-3 Wohnung inS-Mitte, West,
Süd. Warm bis 1.600. Balkon er-
wünscht. Einzug ab 01.10. ggf. früher.
Mail: petar622@gmail.com

Suche helle 2-Zi.Whg., ab 40
qm, mit EBK, bis ca. 830,- €
WM. In S-Ost, Bad-Cannstatt,
West☎ 0157/ 89 20 38 71

Online-ID: 4001109

Mann, 67 J., sucht 1-ZW mit Küche,
Bad und Balkon, Bad Cannstatt.
Tel. 0151 / 28 18 57 12

FestangestellterBechtle-Projektinge-
nieurmit Frauund3Kindersucht inStutt-
gart und Umgebung langfristig eine
Whg., Wfl >90qm,mind. 4Zi., WM1600€
☎ 0157 - 83 50 89 63
✉ Shahzad_javed3@hotmail.com

2-Zi.-Wohnung

1-Zi.-Wohnung

Möblierter Wohnraum

Freundliche Familie mit 2 kl. Kids
und 2 ruhigen, kl. Hunden sucht Haus
oder Wohnung in Leinf., Vaih., Möhrin-
genmit Garten. Liberty-2015@web.de

Nettes Paar (32 & 30 J., promov.
Ingenieur & Juristin) sucht 3-4
Zm-Whg. in Stgt-West, Süd, Mit-
te, Fellbach/Waiblingen; wir sind
NR, zuverlässig, keine Ht; Wfl. ab
60qm, WM bis 1400 €, guter-
ÖPNV; Tel: 0175 3865800

Online-ID: 7007937

S-Dürrlewang, Toplage am Wald,
EG, 1-Zi., ca 27m2 Wohnfl., ruhi-
ge Lage, 10 Min. z. S-Bahn, frei
ab 01.08.2023, KM 510,- €+ NK +
KT. Mail: ubr-v@gmx.de

Online-ID: 7007917

9 x WG/Pendlerzimmer, Stgt-Zuff, in
traumh. Wohnanlage, ÖNV-Anb.
www.zuffenhauesle.de

Bad Cannstatt, ca. 64 qm, 2,5 Zi.,
frisch renovierte, helle, ruhige, Alt-
bauwohnung im 3. OG, EBK, 10 Min.
Bahnhof, an ruhigen NR, ab 01.09.23,
670,- + NK, 3 MM KT,
nagel.bn@web.de

1-Zi.-Wohnung

S-Sommerrain,
gepfl. 3 Zi-Wohng, ruh. WE, längerfr.
z. 01.10.23 ggf. 01.09.23 zu vermiet.,
Bj. 93, 59 m², Balkon, EBK, S-Bahn,
„C/D“, Kaltm. mit Stellpl. € 680, Nk-Vz
€ 145 + Kaution.
71083_elw@web.de

2-Zi.-Wohnung

VERMIETUNGEN

Ditzingen, 2-Zi., UG, ruhige Lage, ab
01.09. od. früher nach Absprache. KM
590€ Kontakt: hm19551@gmail.com

Medizinische Berufe

Freundliche u. erf. MFA
(m/w/d) gesucht.
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